
Rovinj na začátku června. 

Po informacích uvedených v časopise Camping+Cars+Caravans o novém kempu Val Saline u 

města Rovinj nás lákalo se tam podívat. Kemp měli otvírat 1.5. 2016. Přijeli jsme 29.5 a 

kemp byl otevřen teprve 2 dny. 10.2.2016 totiž celé Chorvatsko zasáhl velmi silný vítr, který 

měl za následek postupný nárust vln a rozbouřené moře způsobilo nemalé škody na pobřeží 

mnoha letovisek. Proto ten skluz v budování kempu.  Na youtube : Rovinj 10.2.2016.  

 Kemp má 300 parcel, ale protože je terasový, tak skoro každý vidí na moře.  Lehátka a 

slunečníky zdarma, půjčovna kol, moderní sociální zařízení,  obchod , restaurace a hlavně 

blízko romantická Rovinj. Kemp je přebudovaný z naturistického kempu Valalta, který 

rozdělili napůl. Kdo vyznává naturismus, tak tento kemp taky doporučujeme. Chtěli jsme 

procestovat více kempů na Istrii, ale byli jsme tak spokojení, že jsme zůstali 10 nocí. 

www.campvalsaline.hr    

 
Věra Schreiberová 
Červen 2016    
                                                                                                                                                                              

http://www.campvalsaline.hr/

